МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 5 октября 2020 г.                           № 11                                        с. Ара-Алцагат

Об отмене постановления  № 19 от 28.12.2017 г. «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации
муниципального образования сельское поселение «Первомайское» на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. На основании предложения прокуратуры от 25.09.2020 г. за № 02-09-2020. отменить постановление № 19 от 28.12.2017 г.  «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Первомайское» на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления». как противоречащее действующему законодательству.
2. Специалисту Администрации МО СП  «Первомайское» разместить настоящее постановление на сайте МО «Первомайское».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  МО СП«Первомайское»                                                   В.Н. Цыдыптаров